

## 6 sovrum Villa till salu i Marbella, Málaga

8.800.000€

Välkommen till Palacetes de Banús, där lyx och exceptionell design sammanstrålar på den mest eftertraktade platsen vid kusten. Dessa magnifika bostäder är mycket mer än hus; de är ett vittnesmål om sofistikerad arkitektur och enastående byggkvalitet, och sticker ut i en gemenskap av högklassiga villor.

Tänk dig att bo i en av de 8 villorna i detta inhägnade och säkra samhälle. Varje egendom har en modern källare med oändliga möjligheter: du kan förvandla den till din privata biograf, ett drömskt gym, en spa-liknande fristad för välbefinnande eller till och med ett extra kök för att tillgodose dina livsstilsbehov.

Med över 1000 kvadratmeter boyta erbjuder denna enastående villa kompromisslös lyx och uppmärksamhet på detaljer. Engagemanget för excellens sträcker sig till de högkvalitativa varumärken som presenteras överallt på fastigheten. Premiuelement som Technal, säkerhetsglas, solskydd och lackerade ytor garanterar både skönhet och hållbarhet. Stora kakelplattor pryder varje hörn av denna rymliga bostad, medan första våningen har ekparkettgolv som ger en varm och inbjudande atmosfär. När du kliver in kommer du omedelbart att märka betoningen på säkerhet, tack vare den pansrade huvudingången. Köket exemplifierar höjden av modern kulinarisk design med Bultaup-skåp tillverkade av valnötträ, kompletterade med en komplett uppsättning av Gaggenau- och Miele-apparater. Din badrumsupplevelse höjs till spa-nivå med exklusiva möbler och handfat från Idea Group. Varje hörn av detta hem är noggrant utformat med största uppmärksamhet på kvalitet och stil, och erbjuder dig en oöverträffad levande upplevelse i hjärtat av det eftertraktade området Marbella.

Med 6 sovrum och 5 badrum fördelade över tre nivåer, plus två extra gästbadrum, är dessa villor rymliga och mångsidiga. Bottenvåningen har en öppen planlösning som är perfekt för underhållning. Dessutom har inga unika detaljer sparats, såsom en garage för 6 bilar, en uppfriskande privat pool och en omfattande utombucuta, perfekt för

🎥 Se videotur  
🏠 1.071m<sup>2</sup> Bygg storlek

🛏️ 6 sovrum  
📏 2.050m<sup>2</sup> Tomtstorlek

🚿 7 badrum  
☑️ Simbassäng

Fastighet som marknadsförs av Alcantara&Good

[www.spainpropertyportal.com/sv/](http://www.spainpropertyportal.com/sv/)